עלון לצרכן לפי תקנות הרוקחים )תכשירים( התשמ"ו – 1986
התרופה משווקת על פי מרשם רופא בלבד

דולוקס טבע 30 מ"ג
כמוסות עמידות בחומציות הקיבה

חומר פעיל:
כל כמוסה מכילה: דולוקסטין

)כהידרוכלוריד( 30 מ"ג
Duloxetine (as hydrochloride) 30 mg

דולוקס טבע 60 מ"ג
כמוסות עמידות בחומציות הקיבה

חומר פעיל:
כל כמוסה מכילה: דולוקסטין